СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
	«25» июня 2012 г.
	    № 31.

г. Шилка
Об отпуске Председателя Совета городского поселения «Шилкинское» Колесниковой Г.С.

Рассмотрев заявление об очередном ежегодном оплачиваемом отпуске председателя Совета городского поселения «Шилкинское» Колесниковой Г.С., Совет городского поселения «Шилкинское»
решил:
1. Предоставить Колесниковой Галине Степановне, председателю Совета городского поселения, очередной ежегодный оплачиваемый отпуск за 2012 год с 02.07.2012 г. по 10.08.2012 г. с выплатой материальной помощи.
2. Обязанности председателя Совета городского поселения «Шилкинское» на период отпуска Колесниковой Г.С. возложить на заместителя председателя Совета городского поселения «Шилкинское» Чендемерова В.В.
Председатель Совета
городского поселения «Шилкинское»

Колесникова Г.С.